ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об Уполномоченном по правам ребенка
в Донецкой Народной Республике

1. Назначить Малахай Светлану Николаевну Уполномоченным по правам
ребенка в Донецкой Народной Республике.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ <5 О Д Л Л ,о\
л

V / \ ,
Глава

Донецкой Народной Республики о> Д.В. Пушилин!/ ч одля-'с/ 0Ц1
ДОКУМЕНТОВ s\\о\

Ч\
Л

*г. Донецк Л А
Г

21 июля 2025 года

566